
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„KATIONAKTIVNÍ ASFALTOVÁ EMULZE PRO BĚŽNOU ÚDRŽBU 
KOMUNIKACÍ PRO ROK 2024“ 

 
 

ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                            00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku (dle data elektronického podpisu tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2024-013976. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nemodifikované kationaktivní asfaltové emulze s 
třídou štěpení 3 (rychloštěpné), s minimálním obsahem asfaltu 65 % (dle ČSN EN 
13808:2013) pro technologie jedno a vícevrstvých nátěrů, speciálních nátěrů ze silniční 
emulze a výspravy tryskovou metodou dle TP 96. Výspravy vozovek tryskovou metodou 
(schválené MD-OPK a ÚP čj. 651/2011-910-IPK/1 ze dne 14. 9. 2011 s účinností od 1. října 
2011) a TP 96 změna č. 1 (říjen 2020) s minimálním dopadem na životní prostředí pro 
provádění emulzních vysprávek na komunikacích II. a III. třídy Pardubického kraje v roce 
2024 a to včetně dopravy do jednotlivých skladů a bez dopravy. 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona v nadlimitním režimu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění činí 20 000 000 Kč bez DPH. Jedná se o maximální možnou 
cenu za průběžná plnění. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Seznam nabídek včetně kritéria hodnocení – nabídkové ceny za 1 tunu zboží včetně dopravy: 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: PARAMO, a.s. 

Sídlo: Přerovská 560, 530 06 Pardubice IČ: 48173355 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena bez DPH: 10 453,33 Kč 



 

2 

 

 
 

Nabídka č. 2 

Účastník: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

Sídlo: Zbraslavice 2, PSČ: 285 21 IČ: 28447085 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH: 12 878,80 Kč 
 
 

Nabídka č. 3 

Účastník: EUROVIA CZ, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 
4, závod Kolín, Plynárenská 889, 280 02 
Kolín IV 

IČ: 45274924 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena bez DPH: 12 833,41 Kč 
 

Poznámka: Nabídková cena byla průměrná jednotková cena za 1 tunu materiálu vč. dopravy 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: PARAMO, a.s. 

Sídlo: Přerovská 560, 530 06 Pardubice IČ: 48173355 

Právní forma: akciová společnost 
 
 

Vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

V. Označení poddodavatelů 

Zakázka nebude plněna s využitím poddodavatelů. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 



 

3 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o dodávky jednoho typu materiálů, proto rozdělení veřejné zakázky na části není 
pro zadavatele z ekonomických i organizačních důvodů vhodné.á se o nadlimitní veřejnou 
zakázku. 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
           Ing. Lenka Vašátková, náměstkyně úseku ředitele 


		2024-06-20T10:20:35+0200
	Ing. Lenka Vašátková




